КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 1. о 1.2020 № / / /  '  ^

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 15 Л 0.2019 №2902-п

«Об утверждении Положения и состава комиссии для рассмотрения кандидатур на
присвоение звания «Человек года»

1. Внести изменение в Положение о присвоение звания «Человек года»,
утвержденное постановлением Администрации Беловского городского округа от
15.10.2019 №2902-п:

1.1. Пункт 5 Положения о присвоение звания «Человек года» изложить в новой
редакции: «Лицам, удостоенным звания «Человек года», вручаются в торжественной
обстановке Почетная грамота Администрации Беловского городского округа и
денежная премия; их имена заносятся в Книгу Почета, которая хранится в городском
музее, портреты помещаются на городском стенде Славы. Запись о присвоении
звания «Человек года» вносится в трудовую книжку или в сведения о трудовой
деятельности награжденного лица в качестве муниципальной награды.».

2. Управлению по работе ео СМИ Администрации Беловского городского округа
(Ю.Н. Осипова) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского
округа (С.А. Александрова) разместить постановление на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа -  руководителя

А.В. Горелова